
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-330 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2011 m. lapkričio 26 d.

Nr.2011-330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-330 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-330 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Kiti pranešimai

AB LESTO, kodas 302577612
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 6469

Dėl elektros energijos persiuntimo paslaugos ir visuomeninių elektros energijos kainų paskelbimo.

2011 m. lapkričio 25 d. Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija (toliau - Komisija) priėmė nutarimą paskelbti
viešai AB LESTO elektros energijos persiuntimo paslaugos bei visuomenines elektros energijos kainas ir jų taikymo
tvarkas, kurios įsigalios nuo 2012 m. sausio 1 dienos.

Komisija taip pat priėmė nutarimą suderinti AB LESTO pateiktas elektros energijos persiuntimo paslaugos bei
visuomeninių elektros energijos kainų diferencijavimo metodikas.

Dėl iki 7,04 ct/kWh (be PVM) padidėjusios 2012 metams nustatytos viešuosius interesus atitinkančių paslaugų kainos
(2011 m. buvo 6,01 ct/kWh be PVM):
? visuomeninės elektros energijos kainos gyventojams nuo 2012 metų sausio 1 dienos vidutiniškai didėja 1,4 ct/kWh
įskaitant PVM (3 proc.);
? elektros energijos persiuntimo paslaugos kainos verslo klientams, gaunantiems elektros energiją iš vidutiniosios
įtampos tinklų, nuo 2012 metų sausio 1 dienos didėja 1,1 ct/kWh (8 proc., be PVM), gaunantiems elektros energiją iš
žemosios įtampos tinklų - 0,7 ct/kWh (3 proc., be PVM).

Dėl viešuosius interesus atitinkančių paslaugų kainos augimo išaugusios AB LESTO bendrosios pajamos reikšmingos
įtakos Bendrovės finansiniams rezultatams neturės.

Daugiau informacijos apie nuo 2012 m. sausio 1 dienos įsigaliosiančias elektros energijos persiuntimo paslaugos ir
visuomenines elektros energijos kainas bus galima rasti AB LESTO interneto tinklalapyje www.lesto.lt ir Komisijos
tinklalapyje www.regula.lt.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Kiti pranešimai


